CAM<WAMUMaR«i.D€

S A II^

PODER LEGISLATIVO
C A S A  P E D R O  J O S É  D O S  S A N T O S

OFICIO GP. CMS N° 036/2025.

DO: PRESIDEENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE SAIRÉ

AO: Exm° Sr. Prefeito do Município de Sairé-PE,

DD: GILDO PONTES DE ARRUDA.

Gabinete do Presidente da Câmara de Sairé-PE, em 11 de junho de 2025.

REF: COMUNICAÇÃO FAZ:

Com os nossos cumprimentos de estilo, sirvo-me do
presente expediente para encaminhar a V. Excia., os anexos
REQUERIMENTOS, aprovados no 2° Período de Reuniões Ordinárias
desta Casa Legislativa Municipal, do seguintes VEREADOR-EDNALDO
FERREIRA DE OLIVEIRA,

Sem outro assunto para o momento, reitero votos de estima
e elevada consideração e apreço.

Atenciosamente;

camaradesalre@gmall.com V, (81)97117-3198 Cf) Câmara Salré ®  @camaradesalre

mailto:camaradesalre@gmall.com